

Thrudvang ApS

**Mosegårdsvej 1
8700 Horsens**

CVR-nr. 26 78 92 73

Årsrapport for 2016/17

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/09 2017

Per Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	8
Balance pr. 30. juni 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thrudvang ApS
Mosegårdsvej 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 78 92 73
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Horsens

Direktion

Per Christiansen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 15.064, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 145.327.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(11.370)	(11.800)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.976	65.954
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.370	3.910
Finansielle indtægter		8.866	1.112
Finansielle omkostninger	1	<u>(16.925)</u>	<u>(25.785)</u>
Resultat før skat		10.917	33.391
Skat af årets resultat	2	<u>4.147</u>	<u>8.024</u>
Årets resultat		<u>15.064</u>	<u>41.415</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>15.064</u>	<u>41.415</u>
		<u>15.064</u>	<u>41.415</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	542.760	513.784
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	13.288	11.918
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.540	16.720
Finansielle anlægsaktiver		580.588	542.422
Anlægsaktiver i alt		580.588	542.422
Udskudt skatteaktiv		7.622	13.342
Selskabsskat		10.463	17.637
Tilgodehavender		18.085	30.979
Likvide beholdninger		5.407	5.060
Omsætningsaktiver i alt		23.492	36.039
Aktiver i alt		604.080	578.461

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		251.000	251.000
Overført resultat		(105.673)	(120.737)
Egenkapital		<u>145.327</u>	<u>130.263</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		448.128	437.573
Anden gæld		10.625	10.625
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>458.753</u>	<u>448.198</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>458.753</u>	<u>448.198</u>
Passiver i alt		<u>604.080</u>	<u>578.461</u>
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	251.000	(120.737)	130.263
Årets resultat	0	15.064	15.064
Egenkapital 30. juni 2017	<u>251.000</u>	<u>(105.673)</u>	<u>145.327</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.925	16.925
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>8.860</u>
	<u>16.925</u>	<u>25.785</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(9.867)	(17.116)
Årets udskudte skat	<u>5.720</u>	<u>9.092</u>
	<u>(4.147)</u>	<u>(8.024)</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	<u>704.320</u>	<u>704.320</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>704.320</u>	<u>704.320</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	(190.536)	(256.490)
Årets resultat	<u>28.976</u>	<u>65.954</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>(161.560)</u>	<u>(190.536)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>542.760</u>	<u>513.784</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Sacson A/S	Horsens	100 %	<u>542.760</u>	<u>28.976</u>
			<u>542.760</u>	<u>28.976</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	<u>27.406</u>	<u>27.406</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>27.406</u>	<u>27.406</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	(15.488)	(19.398)
Årets resultat	<u>1.370</u>	<u>3.910</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>(14.118)</u>	<u>(15.488)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>13.288</u>	<u>11.918</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Projekthotel ApS	Horsens	50 %	<u>26.575</u>	<u>2.739</u>
			<u>26.575</u>	<u>2.739</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.